2022/23 LND Latina CU 23 -1

Federazione Italiana Giuoco Calcio
Lega Nazionale Dilettanti

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI LATINA

Piazzale Michele Serratore, 1 - 04100 LATINA
Tel 0773 691252 - Fax 0773 664205
Indirizzo Internet: lazio.Ind.it

E-mail: dplnd.latina@Ind.it

Stagione Sportiva 2022-2023

Comunicato Ufficiale N° 23 del 14/11/2022
Attivita di Lega Nazionale Dilettanti

INDICE
Segreteria Pag. 2
Programma gare 5° Giornata Pag. 2-3
Programma gare 62 Giornata Pag. 3-4



mailto:dplnd.latina@lnd.it

2022/23 LND Latina CU 23 -2

AVVISO ALLE SOCIETA’

Si avvisano le Societa che per effetto dell’entrata in vigore dell’ora legale le gare del campionato Juniores Under 19 a partire da sabato 19
novembre 2022 saranno disputate alle ore 14,30 come da orario federale vigente.
Le Societa che dispongono di un campo sportivo dotato di impianto di illuminazione omologato possono presentare alla Delegazione
Provinciale di Latina richiesta scritta di variazione di orario inizio gara alle ore 15:00.

A variazione ed integrazione di quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale LND n.20 del 10 novembre 2022 si ripubblicano i programmi
gare della 52 e 62 giornata aggiornati.

PROGRAMMA GARE 52 GIORNATA

CAMPIONATO J4 JUNIORES UNDER 19 PROVINCIALE DI LATINA
GIORNATA 5 ANDATA
COMITATO LAZIO

GIRONE A GIORNATA 5 ANDATA

1) ATLETICO CISTERNA LA SETINA 233 BUONGIORNO PIETRO "B" (ERBA) LATINA (BORGO PODGORA) 19/11/22 14:30
VIA GALILEO GALILEI 34

2) CENTRO SPORTIVO PRIMAVERA CITTA DI APRILIA 514 CI.MA.NUOVO PRIMAVERA (SINTEX) APRILIA 19/11/22 14:30
VIA DELLE VALLI 39

3) CITTA DI POMEZIA LATINA BORGHI RIUNITI 365 COMUNALE (SINTEX) POMEZIA (TORVAIANCA) 19/11/22 15:00
VIA OLANDA 76

4) GIULIANELLO CALCIO POLISPORTIVA CARSO 106 COMUNALE (TERRA) CORI (GIULIANELLO) 19/11/22 14:30
VIA PESCARA SNC

Riposa...........coouu.. POLISPORTIVA SFC

Riposa...........oovuunn SA.MA.GOR.
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GIRONE B

1) CASTELFORTE

2) CITTA DI SONNINO

3) MONTE SAN BIAGIO

4) PONTINIA

5) SS COSMA DAMIANO GRUNUOVO
CAMPIONATO J4

GIORNATA 6 ANDATA

COMITATO LAZIO

JUNIORES UNDER 19

SOLIDALE FORMIA 2018

TERRACINA 1925

LA ROCCA CALCIO

CITTA DI LENOLA

PENITRO

PROGRAMMA

320

319

76

676

COMUNALE (TERRA)
VIA GIUSEPPE GARIBALDI SNC

SAN BERNARDINO (SINTEX)
VIA SAN GASPARE SNC

COMUNALE (SINTEX)
VIA PORTELLA SNC

CAPORUSCIO RICCARDO A (ERBA)

VIA DANTE ALIGHIERI 23

AUSENTE
VIA AUSENTE SNC

(ERBA)

GARE 62 GIORNATA

PROVINCIALE DI LATINA

CASTELFORTE

SONNINO

MONTE SAN BIAGIO

PONTINIA

SANTI COSMA E DAMIANO (CERRO)

19/11/22

19/11/22

19/11/22

19/11/22

19/11/22

14

14

14

14

:30

:30

:30

:30

GIRONE A

1) CITTA DI APRILIA

2) LA SETINA

3) LATINA BORGHI RIUNITI
4) POLISPORTIVA CARSO

Riposa.............voun.

Riposa...............o...

GIULIANELLO CALCIO

SA.MA.GOR.

ATLETICO CISTERNA

CITTA DI POMEZIA

58

233

71

CENTRO SPORTIVO PRIMAVERA

POLISPORTIVA SFC

TOSCANINI ARTURO "A" (TERRA)
VIA SPAGNA S.N.C.
TORNESI CESARINO (TERRA)

VIA LOMBARDIA SNC

BUONGIORNO PIETRO "B" (ERBA)
VIA GALILEO GALILEI 34

POLIVALENTE R6 "L.VERGA" (TERRA
VIA CISTERNA, 57

APRILIA

SEZZE (SEZZE SCALO)

LATINA (BORGO PODGORA)

LATINA

26/11/22

26/11/22

26/11/22

26/11/22

14

14

14

:30

:30

:30
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GIRONE B

1) CITTA DI LENOLA

2) LA ROCCA CALCIO

3) PENITRO

4) SOLIDALE FORMIA 2018
5) TERRACINA 1925

MONTE SAN BIAGIO

CITTA DI SONNINO

PONTINIA

SS COSMA DAMIANO GRUNUOVO

CASTELFORTE

Pubblicato in Latina il 14 novembre 2022

IL SEGRETARIO
Luigi BIANCO

180

925

XXXX

893

BORSELLINO FALCONE&SCORTA (SINT

VIA CARDUSO, SNC

ORSINI ROMOLO
VIA PRATI SNC

COMUNALE
VIA DEI ROVERI SNC

DA DEFINIRE

COMUNALE STAZIONE
VIA DELLA STAZIONE SNC

(ERBA)

(TERRA)

(TERRA)

LENOLA

ROCCAGORGA

FORMIA (PENITRO)

XXXXXXXXXXXX

TERRACINA

IL DELEGATO PROVINCIALE
Raffaele VALENTE

26/11/22

26/11/22

26/11/22

XXXXXXX

26/11/22

14:30

14:30

XXXXX

14:30



